
Fischer Einschlaganker EA II
Der Innengewindeanker mit Rand für die einfache Schlagmontage.

Einfache Schlagmontage: kein Tieferrutschen bei Montage durch ausgeprägten
Rand der Ankerhülse.
Verwendung handelsüblicher metrischer Schrauben und Gewindestangen
reduziert Komplexität.
Kräfteschonende Serienmontage mit Maschinensetzgerät EA II S-SDS.
Sichtkontrolle durch Prägung.
ETA-Zulassung für Beton und Mehrfachbefestigungen.

Einschlaganker EA II Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 6 mm

M6 x 30 6 mm 30 mm 8 mm 21,89 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

Gewindedurchmesser 8 mm

M8 x 30 8 mm 30 mm 10 mm 28,21 €(100 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M8 x 40 8 mm 40 mm 10 mm 22,18 €(50 Stk / VE)

0,44 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

M10 x 40 10 mm 40 mm 12 mm 22,73 €(50 Stk / VE)

0,45 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 12 mm 16,81 €(50 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

M12 x 50 12 mm 50 mm 15 mm 16,17 €(25 Stk / VE)

0,65 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

M16 x 65 16 mm 65 mm 20 mm 22,94 €(20 Stk / VE)

1,15 € / Stück

Gewindedurchmesser 20 mm

M20 x 80 20 mm 80 mm 25 mm 21,50 €(10 Stk / VE)

2,15 € / Stück
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